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  ค าสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

   ที่  72 / ๒๕60 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรม 

“วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร” 
ประจ าปีการศึกษา ๒๕60 

 

   -------------------------------------------------- 
 

เพ่ือให้การด าเนินกิจกรรม “วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ 
บดินทรเทพยวรางกูร” ในวันพุธ ที่ 26 กรกฎาคม ๒๕60 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑1.๐๐ น. ณ โรงเรียนสาธิต
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุเปูาหมายตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้ง
กรรมการด าเนินงาน ดังรายนามต่อไปนี้  
 

  ๑. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่ วางแผน ก ากับดูแล ให้ค าปรึกษา และอ านวยความ
สะดวกในการบริหารจัดการ ประกอบด้วย 

1.1 ผศ.เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ ผู้อ านวยการ                               ประธานกรรมการ 
1.2 อ.ดร.กฤษฎา  บุญชม รองผู้อ านวยการ                      รองประธานกรรมการ 
1.3 นางปริยาพร  กองค า รองผู้อ านวยการ                                     กรรมการ 
1.4 นางชนิตา  อิศรเสนา หัวหน้าฝุายปฐมวัย                       กรรมการ 
1.5 นางสาวร าพึง  โนพวน หัวหน้าฝุายประถมศึกษา    กรรมการ 
1.6 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  หัวหน้าฝุายนโยบายและแผน     กรรมการ 
1.7 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ    หัวหน้าฝุายบริหารทั่วไป       กรรมการและเลขานุการ 

 
 

 ๒. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน  มีหน้าที่ ประสานงานทุกฝุายให้ด าเนินการไปด้วยความ
เรียบร้อย และบรรลุตามโครงการ  ประกอบด้วย 

2.1 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  ประธานกรรมการ 
2.2 นายฉลอง  ทรายแก้ว  รองประธานกรรมการ 
2.3 นายพิเชษฐ์  คนสูง   กรรมการ 
2.4 นางสาวศิริวัลย์ ไผ่เฟื้อย   กรรมการ 
2.5 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
2.6 นางกัลยาณี  สุนันท์   กรรมการ 
2.7 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการและเลขานุการ 

 

๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  มีหน้าที่  เขียนปูาย  จัดตกแต่งเวที  บริเวณงานและ 
จัดเก็บเวทีหลังเลิกงาน ประกอบด้วย 

3.1 นายพิเชษฐ์  คนสูง   ประธานกรรมการ 
3.2 นางวรารัตน์  หมอดู   รองประธานกรรมการ 
3.3 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  กรรมการ 
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3.4 นายวรยุทธ  เอ้ือจิระพงษ์พันธ์  กรรมการ 
3.5 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  กรรมการ 
3.6 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการและเลขานุการ 

  

๔. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน  มีหน้าที่  ควบคมุดูแลนักเรียนขณะเข้าร่วม 
พิธีการให้เป็นระเบียบเรียบร้อย ประกอบด้วย 

4.1 นายฉลอง  ทรายแก้ว  ประธานกรรมการ 
4.2 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
4.4 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการ 
4.5 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
4.6 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
4.7 นางสาวร าพึง โนพวน   กรรมการ 
4.8 นางศิราณี  แพทอง   กรรมการ 
4.9 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ 
4.10 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
4.11 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  กรรมการ 
4.12 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
4.13 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการ 
4.14 นายวรยุทธ เอ้ือจิระพงษ์พันธ์  กรรมการ 
4.15 นางสาวอนุชตรา ปัญโญปูอ  กรรมการ 
4.16 นางสาวฟูาหริ ปินไชย   กรรมการ 
4.17 นางสาวจุฑามาศ สุนทร   กรรมการ 
4.18 นายกิตติชัย ปัญญามูลวงศ์ษา   กรรมการ 
4.19 นายศราวุฒิ ศิร ิ   กรรมการ 
4.20 นางสาวอรทัย จะแล   กรรมการ 
4.21 นางสาวอรอนงค์ จินตนากอง  กรรมการ 
๔.๓๑ นายพิเชษฐ์ คนสูง   กรรมการและเลขานุการ 

 

 5. คณะกรรมการฝ่ายโสต  มีหน้าที่ จัดเตรียมเครื่องเสียง เทปเพลง  ในงานตลอดจน
ประชาสัมพันธ์งาน ประกอบด้วย 

5.๑ นายฉลอง  ทรายแก้ว  ประธานกรรมการ 
5.๒ นายฐิติพงษ์  วงศร์ัตนมัจฉา  รองประธานกรรมการ 
5.๓ นายพิเชษฐ์  คนสูง   กรรมการ 
5.๔ นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  กรรมการและเลขานุการ 

 

 6. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ  มีหน้าที่  เป็นพิธีกรด าเนินรายการ  จัดเตรียมค ากล่าวส าหรับ
ประธานกล่าวเทิดพระเกียรติ และจัดเตรียมก าหนดในพิธี พร้อมจัดท าจดหมายเชิญผู้ปกครองและแขก 
ผู้มีเกียรติ ประกอบด้วย 

6.1 นางสาวศิริวัลย์ ไผ่เฟื้อย   ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการ 
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6.4 นายมนตรกฤต เพ่ิงเติง   กรรมการ 
6.5 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
6.6 นางสาวรัชฎาพรรณ  ธรรมธิ   กรรมการและเลขานุการ 

 

๗. คณะกรรมการฝ่ายจัดการแสดง  มีหน้าที ่ เตรียม ฝึกซ้อมการแสดงบนเวที  
ประกอบด้วย 

7.1 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   ประธานกรรมการ 
7.2 นางธนิดา  ปิ่นแก้ว   รองประธานกรรมการ 
7.3 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการและเลขานุการ 

 

 8. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  มีหน้าที่  เบิก – จ่าย งบประมาณการด าเนินการและสรุปผล
การใช้จ่ายหลังเสร็จสิ้นงาน  ประกอบด้วย 

8.1 นางกัลยาณี สุนันท์   ประธานกรรมการ 
8.2 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  รองประธานกรรมการ  
8.3 นางสาวรัชฎาพรรณ ธรรมธิ   กรรมการ 
8.4 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
8.5 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ 

 

 9. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  มีหน้าที่ ถ่ายรูป ตลอดกิจกรรม รวมทั้งจัดท าเอกสารสรุป
รูปเล่ม เมื่อสิ้นสุดโครงการ ประกอบด้วย 

9.1 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   รองประธานกรรมการ 
9.3 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ 
9.4 นายทศพล   ยานันท์   กรรมการ 
9.5 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการและเลขานุการ 

     

สั่ง  ณ  วันที่  12  กรกฎาคม พ.ศ.2560      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ)   
                                               ผู้อ านวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชยีงใหม่   
 
 
 
 

        


